GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

RAMO 03-SECRETARIA DE FINANZAS

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

CAMPECHE 2015-2021

N

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de marzo de 2018

09/03/2018

UNIDAD 14-Coordinacidén Administrativa

PERIODO Trimestral

R0314-0001

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

06-Direccion de Contabilidad Gubernamental

21111030615155D455000M168004701370L115A2111

FOLIO  S0306-0003

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0670

0687

0696

0725

0759

0766

0776

0826

CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO,
SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12
MTS.

CUENTA FACIL, CERA
ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.

ENGRAPADORA METALICA COLOR NEGRO
DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON
LAMINA DE ACERO, BASE DE HULE
ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE
GRAPAS ESTANDAR 26/6; ENGRAPA
HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT
P-2000.

GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA
ENGRAPADORA ESTANDAR, LARGO DE
PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS
CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA
25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT
400.

LIGA NO. 18 C/100 GRS.

MARCADOR DE TINTA PERMANENTE,
BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL,
TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA
TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.

MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE
0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL,
CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR
DE LA TINTA, COLOR NARANJA C/12
PIEZAS.

PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO
DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJITA

BOLSA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

12

14

10

10

$14.62

$5.79

$193.59

$17.14

$126.00

$44.40

$175.44

$387.18

$309.60

$171.40

$126.00

$44.40

16

16

16

16

16

16

16

16

$51

$58

$203.

$449.

$359.

$198.

$146.

.03

.50

.00
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

RAMO 03-SECRETARIA DE FINANZAS

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

CAMPECHE 2015-2021

N

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de marzo de 2018

09/03/2018

UNIDAD 14-Coordinacidén Administrativa

PERIODO Trimestral

R0314-0001

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

06-Direccion de Contabilidad Gubernamental

21111030615155D455000M168004701370L115A2111

FOLIO  S0306-0003

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0827

0840

0846

0851

0874

0877

0895

0915

0916

0931

PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO
BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO
RAPIDO, PRESENTACION DE 8ML.

RODILLO ENTINTADOR 1122 BICOLOR
P/CALC. PRINTAFOR NO.1422.

SEPARADORES REFORZADOS C/15
DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO,
MULTIPERFORACIONES, CEJAS
MULTICOLOR.

SERVILLETAS DESECHABLES C/500
PZAS.

TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE
ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE
PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR
COMODIDAD, DE 7".

TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE
ROJA, COLOP.

LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO.

2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN
COLOR AMARILLO, DE FABRICACION

MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..

BANDERITAS PLASTICAS SENALADORAS
11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140
BANDERITAS, POST-IT.

BANDERITAS PLASTICAS SENALADORAS
25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50
BANDERITAS, POST-IT.

NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE,
COLOR AMARILLO 7.62 X 12.7 CMS,
100 HOJAS.

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

10

10

10

10

$11.79

$31.74

$28.00

$30.72

$57.16

$17.10

$21.00

$25.52

$14.00

$117.90

$306.20

$63.48

$28.00

$153.60

$57.16

$34.20

$210.00

$255.20

$140.00

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

$136.

$355.

$73.

$32.

$178.

$66.

$39.

$243.

$296.

$162.

64

31

67

60
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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL K
L

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de marzo de 2018

RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

03-SECRETARIA DE FINANZAS 09/03/2018
AR LN R O
Trimestral R0314_0001
Primer Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

SUBTOTAL: $2,710.82
LV.A: $433.73
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $3,144.55
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